关于继续开展2019年度

干部业务理论学习活动的通知

局属各单位、机关各部处室：

    按照职代会关于加强干部队伍素质提升的有关精神，现就进一步开展全局干部业务理论学习活动通知如下：

一、学习专题

今年干部学习以管理类知识为主，包括：企业管理、财务管理、计划统计项目管理、人力资源管理、安全管理等，以及职代会精神和部分政治理论知识。

二、学习考试范围

学习范围：全局中层干部及管理岗位人员。

考试范围：全局48周岁以下（1972年1月1日以后出生）的干部，统一参加闭卷考试。

正处级干部及48周岁以上人员不参加统一考试，采取开卷或撰写学习心得体会等方式进行考评。

三、相关部门

涉及学习内容的部门有：企管处、财务处、计划发展处、劳动工资处、安全处、党委工作部、纪检政法委。

各部门要结合工作实际，综合考虑参加学习人员的情况，列出学习大纲，适当划出重点内容。同时，要做好集中培训的准备，确定授课人员。

四、步骤安排

（一）5月份，学习材料经各部门审阅、党委工作部归集整理后，面向全局发放，各单位组织全体管理干部进行自学。

（二）拟于7月份，开展集中培训，培训分为2期。

（三）拟于9-10月份，分批进行闭卷考试，公布成绩，兑现奖惩。

附：干部业务理论学习材料（电子版）

2019年5月28日